



2004 TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME ve VERİMLİLİK YILI **YOL HARİTASI**

**OCAK – ŞUBAT
2004**

**: KAMU (MERKEZİ VE YEREL) YÖNETİMİNDE İSRAFIN
ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK**

Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Genelkurmay Başkanlığı, Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığı, Dışişleri Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, MİT, Diyanet İşleri Başkanlığı, Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

ŞUBAT 2004

**: REEL VE FİNANS SEKTÖRLERİNDE İSRAFIN
ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK**

Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığı, Devlet Bakanlıkları, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Merkez Bankası, Rekabet Kurumu, BDDK, SPK, IMKB, TMSF, Milli Produktivite Merkezi, TSE, KOSGEB, Kamu Bankaları, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

MART 2004

**: YATIRIMLARDA İSRAFIN ÖNLENMESİ, VERİMLİLİK VE
TASARRUFUN SAĞLANMASI VE VERİMLİLİK**

Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığı, Devlet Bakanlığı (ekonomiden sorumlu), Milli Eğitim Bakanlığı, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Kamu İhale Kurumu, Milli Produktivite Merkezi, TSE, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

NİSAN 2004

**: TURİZM VE DİĞER HİZMET SEKTÖRLERİ İLE SİVİL
TOPLUM KURULUŞLARINDAKİ İSRAFIN ÖNLENMESİ VE
VERİMLİLİK**

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

MAYIS 2004 : TARIM, HAYVANCILIK VE GIDA SEKTÖRÜNDE İSRAFIN ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

HAZİRAN 2004 : ENERJİ VE MADENCİLİK SEKTÖRÜNDE İSRAFIN ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, EPDK, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

TEMMUZ 2004 : SAĞLIK VE SOSYAL GÜVENLİK ALANLARINDA İSRAFIN ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK

Devlet Bakanlıkları(Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlaşma, Özürlüler, Aile) Sağlık Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

AĞUSTOS 2004 : DOĞAL KAYNAKLARIN KORUNMASI VE İSRAFIN ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK

Çevre ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

EYLÜL 2004 : YARGI SİSTEMİNDE İSRAFIN ÖNLENMESİ VE VERİMLİLİK

Yüksek Yargı Organları, Adalet Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Produktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

EKİM 2004 : ULAŞTIRMA, HABERLEŞME, MEDYA VE BİLİŞİM SEKTÖRLERİNDE İSRAFIN ÖNLENMESİ

Devlet Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, RTÜK, Telekomünikasyon Kurumu, Milli Produktivite Merkezi, Medya Kuruluşları, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

KASIM 2004

**: EĞİTİM VE ÖĞRETİM SİSTEMİ, İNSAN KAYNAKLARI İLE
KÜLTÜREL HAYATIMIZDAKİ İSRAFIN ÖNLENMESİ VE
VERİMLİLİK**

Milli Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcılığı (Vakıflar ve Spordan sorumlu), YÖK, TUBİTAK, Milli Prodüktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.

ARALIK 2004

: I. İSRAFI ÖNLEME KONGRESİ

Başbakanlık, Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yardımcılığı, Bütün Bakanlıklar, Bütün Bağımsız Kurum ve Kuruluşlar, Milli Prodüktivite Merkezi, Üniversiteler, Sivil Toplum Kuruluşları, Özel Sektör ve ilgili diğer kuruluşlar.